Директору МБОУ  «Приобская СОШ»

______________________________________________

                                 (И.О.Фамилия директора)
______________________________________________
                                (Фамилия И.О. полностью заявителя)
зарегистрированной по адресу____________
______________________________________
проживающего по адресу ________________
______________________________________

телефон: ____________________________
адрес электронной почты: _______________

______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня_______________________________________________________________________

                                                                                 (полностью фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в 10 класс и организовать образовательный маршрут по предметам профиля _________________ ________________________________________________________________________________________________

прошу включить в образовательный маршрут дополнительно углублённое изучение предметов _____________________________________________________________________________________

Окончил(а) 9  классов школы МБОУ «Приобская СОШ», изучал(а)________________язык.

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного ______________ языка и литературного чтения на родном ____________ языке.

Сведения о родителях:

Отец __________________________________________________________________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество, место проживания, номер телефона)

Мать:__________________________________________________________________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество, место проживание, номер телефона)
К заявлению прилагаются:
1. Копия паспорта.

2. Аттестат об основном общем образовании.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с Правилами приема на обучение, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ «Приобская СОШ» и обучающимися, родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, и другими локальными актами школы ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________

                                                       (подпись)

 Обязуюсь выполнять образовательную программу в соответствии с выбранным образовательным маршрутом  ______________________________________________________

                                                                                               (подпись)

Уведомлен, что при невыполнении образовательной программы  по выбранному маршруту буду отчислен за академическую неуспеваемость __________________________________

                                                                                                                                                                                (подпись)
Даю согласие МБОУ «Приобская СОШ» на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги ___________________________
__________________

                    ____________________________________

       (дата)

(подпись, расшифровка подписи)

Приказ № ______________ от «____» ____________ 202__г.

Приложение 2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Тюменская область Октябрьский район
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

628126 ул. Школьная, 1, пгт. Приобье Октябрьский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

тел. 8-34678-33-382
Уведомление о регистрации заявления и приеме документов

Настоящее уведомление подтверждает, что от гражданина _______________________ ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

принято и зарегистрировано заявление регистрационный № _____ с приложенными документами:
1. _________.

2. _________.

3. _________.

«___»_________ ____ г.                          __________________/____________________/

                                                                                              (подпись ответственного за прием документов)

Контактный телефон для получения информации 33-3-82. Дополнительная информация размещается на школьном сайте адрес: hhttp://priobschool1.86.i-schools.ru/.
Телефон учредителя 28088 - Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.

Приложение 3

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приобская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Приобская СОШ»)

628126 ул. Школьная, 1, пгт. Приобье Октябрьский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

тел./факс 8 (34678) 3-33-82 e-mail: priobschool@mail.ru
официальный сайт ОО: http://priobschool1.86.i-schools.ru/
ОКПО 36265624 ОГРН 1028601498408

ИНН/КПП 8614002533/861401001

Уведомление № ____     от «___» ________ 20___г.

	Кому: _______________________________

(наименование исходной организации)

Куда:__________________________
 (адрес)

Сообщаем Вам о том, что _______________________________________________________

(Ф. И. О. обучающегося)

«____» ______________ 20___ года рождения, место рождения _______________________, отчисленный из _______________________________________________________________

                                                     (наименование исходной образовательной организации)

в порядке перевода, зачислен на обучение в МКОУ «Приобская СОШ»  приказом от «____» ______________ 20___ г. № __________.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Приложение 4

Директору МКОУ

«Приобская средняя общеобразовательная школа»

А.А.Луцкому

___________________________________________

                                (Фамилия И.О. полностью заявителя)

проживающего по адресу _____________________

___________________________________________

контактный телефон: ________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу организовать для моего ребенка________________________________________

_______________________________________________  поступающегося в ____ класс, изучение по иностранному языку основной язык ___________________ второй язык ______________________________.

_________________________

______________________________

       (дата)

(подпись, расшифровка подписи)

Приложение 5
Директору МКОУ

«Приобская средняя общеобразовательная школа»

А.А.Луцкому

___________________________________________

                                (Фамилия И.О. полностью заявителя)

проживающего по адресу _____________________

___________________________________________

контактный телефон: ________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________

__________________________________________ года рождения,  обучающегося __________  на обучение по программе дополнительного образования.
К заявлению прилагаются:
1. __________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________

5. __________________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с Правилами приема на обучение, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКОУ «Приобская СОШ» и обучающимися, родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, и другими локальными актами школы ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________

                                                       (подпись)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания в МКОУ «Приобская СОШ» при оказании муниципальной услуги.

__________________________________
_________________________

______________________________

       (дата)

(подпись, расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО

Педагогическим советом
(протокол от 08.12.2020г. № 3)